Elektronischer
Temperaturschalter
ETS 3000
Beschreibung:
Der ETS 3000 ist ein kompakter,
elektronischer Temperaturschalter mit
Digitalanzeige.
Zur optimalen Anpassung an die jeweilige

°
Anschlußbuchse 4pol
Bestellangaben:
ETS 3000 mit integriertem Sensor
ETS  3  2  2   X - X - XXX - XXX
Ausführung
2 = mit integriertem Temperaturfühler
Anschlussart, mechanisch
2 = G1/2 A Außengewinde
Anschlussart, elektrisch
6 = Gerätestecker M12x1, 4-pol.
nur bei der Ausgangsvariante " 2 " und " 3 " möglich
(Kupplungsdose nicht im Lieferumfang enthalten)
8 = Gerätestecker M12x1, 5-pol.
nur bei der Ausgangsvariante " 5 " möglich
(Kupplungsdose nicht im Lieferumfang enthalten)
Ausgang
2 = 2 Schaltausgänge (nur in Verbindung mit elektr. Anschlussart " 6 " )
3 = 1 Schalt- u. 1 Analogausgang
(nur in Verbindung mit elektr. Anschlussart " 6 " )
5 =  2 Schaltausgänge u. 1 Analogausgang
(nur in Verbindung mit elektr. Anschlussart " 8 " )
Fühlerlänge
018 = Fühlerlänge:   18 mm
100 = Fühlerlänge: 100 mm
250 = Fühlerlänge: 250 mm
350 = Fühlerlänge: 350 mm
Modifikationsnummer
000 = Standard (werksintern festgelegt)
400 = Fühlerlängenangabe in inches
Im Lieferumfang enthalten sind:
1x ETS 322X-X-XXX-000
1x Bedienanleitung
ETS 3000 für externen Sensor
ETS  3  8  6   X - X - 000 - XXX
Ausführung
8 = externer Temperaturfühler
Anschlussart, externer Temperaturfühler
6 = Kabelbuchse M12x1, 4-polig
Anschlussart, elektrisch
6 = Gerätestecker M12x1, 4-pol.
nur bei der Ausgangsvariante " 2 " und " 3 " möglich
(Kupplungsdose nicht im Lieferumfang enthalten)
8 = Gerätestecker M12x1, 5-pol.
nur bei der Ausgangsvariante " 5 " möglich
(Kupplungsdose nicht im Lieferumfang enthalten)
Ausgang
2 = 2 Schaltausgänge (nur in Verbindung mit elektr. Anschlussart " 6 " )
3 = 1 Schalt- u. 1 Analogausgang
(nur in Verbindung mit elektr. Anschlussart " 6 " )
5 =  2 Schaltausgänge u. 1 Analogausgang
(nur in Verbindung mit elektr. Anschlussart " 8 " )
Fühlerlänge
000 =  externer Temperaturfühler
Modifikationsnummer
000 = Standard (werksintern festgelegt)
Im Lieferumfang enthalten sind:
1x ETS 386X-X-000-000